המאשימה

נגד

יעקב רויטרוב ע"י ב"כ עו"ד שילה דורפמן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב המי

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד שילה דורפמן

### הכרעת דין

#### כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. בכתב האישום מייחסת המדינה לנאשם 1 (להלן - "**הנאשם**") ביצוע עבירות של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "**החוק**") ותקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382(א) לחוק.

2. לפי עובדות כתב האישום (אשר תוקן בשנית והוגש ביום 24.12.2013), ביום 7.12.2013 בשעה 4:00 או בסמוך, במועדון "ארליך/בלו בר" באזור התעשייה באריאל (להלן - "**המועדון**") התגלע ויכוח בין רון איסקוב (להלן -

הנאשם אולי לא היה מודע בפועל לתוצאות האפשריות של מעשי הזולת, אך אדם סביר ללא ספק היה מודע לכך שמעשים חמורים אלה, אשר בוצעו בחבורה, יכולים היו לגרום לתוצאות המפורטות בכתב האישום.

25. אני מרשיע אפוא את הנאשם בביצוע שתי עבירות התוצאה אשר יוחסו לו בכתב האישום: חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק ותקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382(א) לחוק.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, במעמד הצדדים